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SISTEM VARES DONN?®
Montmilete______JPERSHKRIMI |

DONN® Dx* nga USG éshté sistemi varés mé i pérhapur né Europé.
Stampa DX* e bén até té shpejee dhe té lehte né montim; gjithashtu té
lehté per rilévizie pa nevojén e veglave.

& Montimi i shpejté ul koston.
Puthitje e pérsosur
Shuméllojshmeéria e sistemit plotéson
té gjitha kérkesat tuaja.
.M Sistem i rilévizshém' paypey
NN Ieht'e'sisht]i ripar ]

Sistern me qéndrueshmérl 1é larté

KARAKTERISTIKAT DHE PERFTIMI

* |deale pér sistemin pllakac cé fibrés minerale USG * ASTM up standart pér mbrojtjen sizmike.

dhe disa grupeve té treta. (Pér detaje t& métejshme, ju lutemi kontaktoni me
* Montim i lehté dhe i shpejté me kércitje té qarté dhe prezantuesin e shitjeve t& USG)
puthitje té& pérsosur. ® Sistem i fshehur sipas kérkesés.

* Sampa Zgjidhje e Shpejté “DX" bén té mundur * Sistem special gendror.
rilevizien pa nevojén e veglave dhe lehtéson kryerjen @ Band raster DONN DP

¢ shérbimeve té ndryshme. * Sistem i gleré DONN VIC ka si vegor| shtrirjen deri
® Sistem i afté pér t'i rezistuar korrozionit. né 6.5 m pa nevojén e grepave vares.
® Ka nuancat si né krom, ar, alumin dhe ngjyra té tjera,  ® Zgjidhje té ndryshme né varje dhe perimetral
duke pérfshiré té bardhén dhe té zezen. ® Aksesore dhe mbeshretje teknike.
* DON DX CE pné mé té mirac né pérshtatjen me ® Specifika pér té gjitha sistemet e ofruara.
ambientin, ® Sistemi mé | pérdorur né Europé,
* Qéndrueshmeéri e pandryshuar né térhegje, pér pesha
deri né 180 kg.

DONN® Dx® jané produkte té USG nga USA

www.auroragroup.com. al




Sistem tavani akustik, | pérbéré nga
pllaka me garje t& holla jo té
depertueshme, modeli me vrima.

KARAKTERISTIKAT

DHE PERFITIMI

* Modeli 360° jo i drejteperdrejté, né
konfiguracienin e saj té fundic ofron
instalim té shpejté dhe ekonomik.

* Thithja ¢ zhurmés siguron balancimin
@ akustikés né ambient.

* Montim i sakeé dhe i shpejeé.

® ldeale pér sistemin e tavaneve
DONN*Dx*

(Pér informacion shikoni fagen e prapme)
: APLIKIMI
e = - iy
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Opsionet e _mom s ‘“5' _wn 'g““"‘ argétimi
sistemit ’ s
DONN* |$ = = \E:ﬂ:l [;lu A
Modell | Tipi Kéndl | Pérmasa  [Nr arfikull, | Cllésité okustike | LR Nglyra | Rijeti opsioneve
(mm) NRC
Aurora | Klasa A SQ | 600x600x|4 | ME7578C 0.25 >=85% |E bardhé ABID
Thithja akustike Hz 125 250 500 1000 2000 4000
a$ 056 0.25 0.22 0.25 0.31 0.40
PERBERJA REZISTENCA NDA) MIREMBAJTJA SPECIFIKA
Pérmban materale rigarkuluese, LAGESHTISE E lchté pér tu pastruar duke Kng_;m njé sistem t& plote t&

pa asbestos. Brumi i pllakés
perfichet nga plrzierje ¢ fibrés
celuloze, fibrés minerale NC,
perbtlichis organi dhe njié hyerje
perfundimtare.

Maksimumi 70% RH29°C,
fshese me korent.

PESHA

34 kg'm?

perdorur npt furge té buté ose

speadikuar on-line. Kopjogeni dhe
ngjiteni né dokumentin tuaj.
Pamp www.usg.com/europe

DONN® Dx* jané produkte t& USG nga USA.

e-mail:auroragroup@auroragroup.com.al




mﬁmm

P PERSHKRIMI_______|
™

Sistem tavani akustik, i pérbéré nga
pllaka me vriméza.

KARAKTERISTIKAT
DHE PERFITIMI

* Mundésia pér chithjen e zhurmés, bén
& mundur balancimin e akustikés né
ambient.

* Ekonomike dhe dizenjim i thjeshte.

* Sistemnim dhe insealim i thjeshté.

® |deale per sistemin e tavaneve
DONN'Dx*

(Per informacion shikoni faqen e prapme)

APLIKIMI

* Shkolla
* Spitale
® Hotele
* Qendra argétmi
- 2m
* Lokale
. " ® t « v
Opsionet @  ©oni  ®WeNF WO WAOD:  AMES  ARREARE
sistemit 0 0 a 0
DONN® (L1 L‘.L | (G —j: —i_l ww
Modeli | Tipi Kéndi | Pérmasa  |Nr. orfikull. | Cilésité okustike | LR Ngiyra | Rrjeti opsioneve
i (mm) NRC aW DncW 5
Athena ll| Klasa A SQ | 600x600x15 | MES5627 | 030 030 32dB |>=85%| E bardhe ABID
Athena Il| Klasa A SQ | 1200x600x15 MES628 | 0.30 0.30 32dB |>=85%) E bardhe ABID
Athena ll[ Klasa A SLT| 600x600x15 | MES629 | 030 030 32dB |>=85%| E bardhé E
Thithja akustike Hz 125 250 500 1000 2000 4000
a$ 042 0.24 0.20 0.29 0.34 0.34
PERBERJA REAKSIONI NDAJ ZJARRIT  REZISTENCA NDA| MIREMBAJTIA
Pérmban materiale qarkulluese.pa  Klasa 1/0 BS476prél7 LAGESHTISE E lehté pér w pastruar duke

asbestos. Pllaka éshe nji shorim i
ligesht i pérmer me celubosa fibre,
fiber minerale Nc¢ dhe me
mbushé&s inorgamik. Para prfu-
ndimit i jepet npk doré boje dhe
pastaj ngd lerpe @ fundic. i dhignat
pér materaler e sigurta gné ne
duspozicion té kérkeses tuay

Makssmumi 70% RH29°C

REZISTENCA NDA)
ZJARRIT

Bsd76 PL21I23

30 min. mbrojtje pér trarée e
llamarings. Pér detoje mé té
holésishme nje kohje & testi perkates
mund tju sipurchet ngo USGra.

RO.33m™ C/W

PESHA
395 kg/m'

pérdorur njié furge vs butd, fshese
me karent ose sfunger t& lagur,

REZISTENCA TERMIKE

SPECIFIKA

Knjoni njé sistem té ploté té
spacifikuar an-line. Kop|ojem dhe
ngjitent ne dokumentin Tuaj.
Pamp www.usg.comleurope

DONN® Dx® jané produkte té USG nga USA

roup.com.al




Sistem tavani akustik, i pérbéré nga
pllaka me carje té médha té
depéreueshme

KARAKTERISTIKAT
DHE PERFITIMI
* Ekonomike dhe dizenjim i thjeshté.
* Thithja e zhurmés bén té mundur
balancimin e akustiké ssé ambientit.
* Zbutja ¢ zhurmés né njé masé cé
konsiderueshme, ideale pér ndértesat
tregétare.
* Montim i sakté dhe i shpejté.
® |deale pér siscemin e tavaneve
DONN"Dx"
(Pér informacion shikoni fagen e prapme)
APLIKIMI
* Shkolla
* Spirale
A b o F * Hotele
Opsionet e mo o woKs  wemd * Qendra argétimi
sistemit [ 0 [ | ® Zyra
DONN* d." [= = CfD rj:\ * Lokale
Modeli | Tipi Kéndi | Péimasa  |Nr. orfikull.| Cilésité okustike | LR | Ngjyra | Rrjeli opsioneve
(mm) NRC oW DncW
Fissured | Klasa A SQ | 600x600x15 MES60 | 0.45 0.45(H) 32dB|>=82% |E bardhé ABI.D
Fissured | Klasa A SQ| 1200x600x15 MES62 | 0.45 0.45(H) 32dB|>=82% |E bardh& ABI.D
Fissured | Klasa A SLT| 600x600x15 MES06 | 045 0.45(H) 32dB|>=82% |E bardh& E
Fissured | FC SQ 600x600x15 | MES8S | 0.55 0.60(H) 35dB|>=82% |E bardhé ABI.D
Fissured | FC SQ 1200x600x 5] MES86 | 0.55 0.60{H) 35dB|>=82% |E bardhé ABI.D
Thithjo akustike Hz 125 250 500 1000 2000 4000
as Klasa A 0.27 0.32 0.33 0.43 0.53 0.61
a$ Klasa A 0.27 0.32 0.33 0.43 053 0.61

GARANCIA: |5 garanci ¢ kampioniz, reference & USG. PERBERJA: Permiban materiale rigarkulluese, pa asbemos Brumi | pliakis parfiohet nga plrziortse ¢

fibrés celulozs. fibrés minerale NC, perix. lidh&s organik dhe mbushés morganik Para pifundimi | jepet njs doré boje dhe pastaj behet Iyerja

pifundmtare T&

dhdnat ple Atk @ sigurta jind né dispancion i kirkesis wij REAKSIONI NDAJ ZJARRIT: BSAT6R67, Kisw 110 QENDRUESHMERIA NDA)
ZJARRIT: Klasa A BS476 Pe 23.30 min mbrojge pér rarét metalike. ZJARRDURUES)A: BS 476 Pr21/23. 60 min mirojtje & trardve metaliks dhe dyshemess

& drure. Pir detape mé t# hollesshme njé koppe t# testit pérkatés murd tju sigurchet rga USGa

REZISTENCA NDAJ LAGESHTISE Miksrmumi 70%

RH299C. REZISTENCA TERMIKE RO.3Im® CW  PESHA: 395 bg/mi{iiana 1), 5.6 kgimi(Zarmmbeogisn) MIREMBAJTIA:E lehes por w pastrar
SPECIFIKA: Krjoni njt sistem t& plot t& specfikuar online. Kopjojeni dhe rgjreni nd

duker pArdorur njk furge & buté, fshese me korent ose sfungier té lagur

dakumerdin iaj  Purja www.isg.comieurope

DONN® Dx® mnk produkee té USG nga USA.

e-mail:auroragroup@auroragroup.com.al




PERSHKRIMI

Sistem tavani akusok, | pérbérd nga pliaka
me garje t& holla jo t& depértueshme.

KARAKTERISTIKAT

DHE PERFITIMI

* Modeli 3600 jo i drejtEpirdre|té me pamje
1 qartd ofron montim t& shpejté dhe
ekonomik.

 Thithja e zhurmis bén té mundur balancsmin
e akustkis s& ambientic.

* Zbutja e zhurmes né njE masé &
konsiderueshme, ideale p¥r ndértesat

tregrare.

* Sistemi Zarmbrojess, pir ngé jets o sigured
dhe mbrejtjen e pasurisé suaj,

* Mundisia pér e dobssimin e thurmés ideale
pir ndértesat tregétare.

* Montim | sake# dhe shpejee.

* ldeale pér sistemin e tavaneve DONN®Dx™

(P informacion shikeni fogen e prapme)

APLIKIMI

inslonlzte mom s mem  wmme o Shiolla * Spitale
siste mi
some (oo Ik ok oM

Modell Tipi Kéndi | Pérmasa [Nr.odikull] Cilésié okustike | LR [ Nalyra | Rjeti
Radar Kiasa A SQ | 600x600x15 | ME2110 | 055 0.50(H) 34dB|>=85% [E bardhe | ABID |
Radar Kiasa A SQ | 1200x600x15| ME2310_| 0.55 0.50(H) 34dB|>=85% |E bardhe | ABI.O
Radar Klasa A SLT| 600x600x15 | ME2120 | 0.55 0.50(H) 34dB|>=85% [E bardhe | E
[Radar Clima Plus Klasa A SQ| 600x600xI5 | ME2220 | 0.5 0.55(H) 34dB|>=85% |E bardhe | ABI.O

¢

Radar Clima Plus Klasa A SLT| 1200x600x 15| ME2420 | 0.55 0.55(H) 34dB|>=85% [E bardhe | ABI.D
Radar Clima Pius zjarrduruese SQ | 600x600x15 | ME2115 | 0.55 0.55(H) 37dB|>=85% [E bardhe | ABI.D
Radar Clima Plus zjarrduruese SQ | 1200x600x15] ME2415 | 0.55 _0.55(H) 37dB[>=85% |E bardhe | ABI.O
Thithja akustike Hz 125 250 500 1000 2000 4000

as 040 035 043 072 078 059

oS Zonmoopes 036 036 050 072 0.67 056

GARANCIA: 15 parand & kampionr, refererce o USG. PERBERJA:- Pérmban materinle ricurkulusse, pa asbestos Brumi | pllakies péeftohes rga prrierése e fbres
cehulozi fibrés minerale NC, periic lidhis coganik dhe mbushis inargande Para perfundimit | jepet i dork boje dhe paseaj bihet lyerja pirbndinatare. Té dhiat piér
materalec e sgurta ank né deparicion t kérkests oy REAKSIONI NDA] ZJARRIT: Klasa |1 BS476f67. QENDRUESHMERIA NDAJ ZJARRIT: Klasa
A BSATS P13, 30 min mbrejtje pir trandt metalkd  ZJARRDURUESA: BS 476 PL21/23, 60 min mbeojtje @ trarii maealikd dhe dyshamesd s douric Pir detaje
mié 1 holitsishme r& hopje té testie peckatts mund Cju guohes nga USG-ja.  REZISTENCA NDA) LAGESHTISE: Maksimumi 70% RH297C (Khsa AFC).
Maksimumi 95% RH2'C (Clhra Flus). REZISTENCA TERMIKE RO.3Im™ OW  PESHA: 3.95 kg/m¥{CALS5.6 kg/m'(FC) INGJYRA.E bardhe Porosi speciale
per Cliona Pz cf 2e28 MIREMBAJ T)A:E sehed pér u pastruar dube pérdonur nj furge 1 butk fshese me horent ose sfurgier te i SPECIFIKA: Krijoni rig
sixem e plocs we spaciikuar oevlire. Kopjopeni dbe rgjteni ne dok yeuaj. Pamja 8- feurope

DONN® Dx* pné produkte t& USG nga USA.

Wwww.auroeragroup.co |
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60 x 60

10

1.14%

Jo | thyeshém
dhe jo i
depértueshém
nga lagéshtira

10

1.14%

Jo i thyeshém
dhe joi
depértueshém
nga lagéshtira

976

60 x 60

10

1.14%

Jo i thyeshém
dhe jo i
depértueshém
nga lagéshtira

A-PST71021 36 24 0.31 25
A-PST7242 1.2 24 0.31 50
A-PST7222 0.6 24 0.31 75
E-SP1111 3 24 04 40

www.aurorag I'|.lu]].L'f_'l'.Il.3[]




o T
PROMETAL

TAVANE ALUMINI 600*600 ME STRUKTURE TE EKSPOZUAR ( LAY-IN), INSTALIM ME PROFIL T 24 OSE T15
KARAKTERISTIKAT MEKANIKO-FIZIKE

‘ REAGIM NDA) ELASTICITETI DURUESHMERIA E DURUESHMERIA STANDARTI
DARRIT LLOMARINES E ALUMINIT
8 < EN 13964:2004

‘ Al 1

MODULI : 300X300MM, 300X600MM,300X1200MM,600X600MM, 600X1200MM.

TAVANE ALUMINI 600*600 ME STRUKTURE TE FSHEHTE (CLIP-IN), IZOLIM AKUSTIK I LARTE
MODULI : 300X300MM, 300X600MM,300X1200MM, 600X600MM, 600X1200MM
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Kodi
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UN-1624

UN-1628

UN-1820
UN-1924

UN-1928

UN-1324
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A: | rrethuar nga té dyja anét me njé
teknologji speciale dyfish té
pérforcuar

B: Lesh xhami

C: Copa gimentoje

PLLAKE CIMENTO PERMABASE
Produkti

Paketimi '
pllaki / palets

Trashésia | Glergaia

(mm) (mm) (mm)

2000
9.5 2400 40
2800
2000 30
125 2400
33
2800
1200
2000
15.9 2400 24
2800
2000
19 2400 20
2800

125 1220
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